№   2
                                                                                                 25  января 2017
  СЕЛЬСКИЕ ВЕДОМОСТИ
Газета администрации и Совета депутатов Бочкаревского сельсовета
                                      Черепановского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЧКАРЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.01. 2017 г.         № 3

Об установлении норматива стоимости 1 кв.м общей площади жилья в Бочкаревского сельсовете Черепановского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 11 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 N 1050,  администрация Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на 1  квартал 2017 года норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья в Бочкаревском сельсовете Черепановского района Новосибирской области в размере 34 150 (тридцать четыре тысячи  сто пятьдесят ) рублей для расчета размера социальных выплат на приобретение(строительство) и их использования жилья для молодой семьи - участницы подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы.
2. Специалисту администрации Бочкаревского сельсовета Астафьевой И.А. обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке.

            Глава Бочкаревского сельсовета                           В.И.Калиновский

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЧКАРЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.01. 2017 г.   № 4

Об учетной  норме площади жилого помещения и норме  предоставления площади  жилого помещения по договору социального найма
 в Бочкаревском сельсовете

В целях реализации статьи 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Устава Бочкаревского сельсовета Черепрановского района Новосибирской области,
Постановляю:
1. Установить учетную норму площади жилого помещения в размере 14 квадратных метров общей площади жилого помещения на человека.
1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 15 квадратных метров общей площади жилого помещения на человека.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельские ведомости» и на официальном сайте Бочкаревского сельсовета сельсовета  Черепановского района Новосибирской области.
      5.  Постановление вступает в силу после опубликования.

Глава Бочкаревского сельсовета                                    В.И.Калиновский

[bookmark: _GoBack]Адрес издателя:633531 Новосибирская область Черепановский район с.Бочкарево ул.Больничная,1а   Тираж 10 экз